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Boka in höstens frukostmöten! 
I höst anordnas fyra frukostmöten. Frukost från 08.00, program 08.30-09.30. Mer information kommer! 

12 september i Haninge: Psykisk ohälsa och psykiatriska behandlingar – Samordnad individuell plan SIP • 

16 oktober i Haninge: Utvecklingsområden utifrån ESF-förstudierna • 11 november i Nynäshamn: Insatser 

för utrikesfödda • 28 november i Haninge: Sociala företag och Supported Employment-metoden, SE. 
 

Förbundets första Arvsfondsprojekt påbörjas i höst  
Förbundet har beviljats 5,8 mkr från Allmänna Arvsfonden för projektet SE-vägen till arbete. Projektet 
bygger på metoden Supported Employment, SE. Målgruppen är personer som arbetstränar i sociala företag 
och/eller deltar i andra insatser. Syftet är att underlätta deras inträde på den reguljära arbetsmarknaden.  
 
100 personer får möjlighet att delta. Ett SE-team med handledare från Arbetsförmedlingen och sociala 
företag kommer att arbeta med deltagarna. Projektet innefattar också kompetensutveckling i SE-metoden, 
samtalsmetodik och ledarskap. Det ska också kunna finansiera arbetsträningsplatser i sociala företag, bl.a. 
för Resursrådets deltagare. Förbundet ansvarar för projektledning, processtöd och administration.  
 
Detta är förbundets första Arvsfondsprojekt. Det startar den 1 september 2014 och ska pågå i två år.  
Kontaktperson för SE-vägen till arbete är Annica Falk, annica.falk@haninge.se.  

 

Kulturföreningen Ormens Arvsfondsprojekt: första kursen igång 
Vi har tidigare berättat att Kulturföreningen Ormen fått medel från Allmänna Arvsfonden för sitt 
ungdomsprojekt Ormprojektet. Den första dramapedagogiska kursen är nu i gång och erbjuder 15 platser 
per kurs för ungdomar som är inskrivna i Ungdomsteamet i Haninge, Ung i Nynäs eller Ung i Tyresö.  
 
Syftet med kurserna är att vara självstärkande och förberedande, med målet att ungdomarna ska fullfölja 
sina studier. En viktig del av projektet är dialogen mellan deltagarna, projektledaren och de handläggare som 
är knutna till projektet. Deltagarna sätter upp mål och gör upp individuella handlings- och tidsplaner. Pro- 
jektet bygger på ett samarbete mellan förbundet, Kulturföreningen Ormen och Ungdomens hus Lakeside.  
Kontaktperson är Ted Srigley, dramapedagog/koordinator, ted.srigley@gmail.com, tel. 076-428 94 39. 
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Pilotprojekt för unga startar i höst  
En anpassad yrkesintroduktionsutbildning startar i Nynäshamn i september och pågår läsåret 
2014/2015. Målgruppen är unga som aldrig påbörjat en gymnasieutbildning eller som hoppat av, och 
rekryteringen kommer i huvudsak att ske från gymnasiet, Ung i Nynäs och Ungdomsteamet i Haninge. 
Målet är att deltagarna ska påbörja en yrkesintroduktionsanställning eller praktik alternativt fortsätta studera.  
Varje kurs pågår i cirka tre månader och har plats för 12-15 elever. Den innehåller självstärkande och 
vägledande moment, arbetsförberedande utbildning samt arbetsplatsförlagt lärande/praktik.  
 
Pilotprojektet bygger på ett samarbete mellan Nynäshamns gymnasium och ungdomsprojekten. Den 
modell som prövas är tänkt att kunna ingå i ett större projekt med möjlig delfinansiering från Europeiska 
socialfonden.  
Kontaktperson: Margareta Aissaoui, margareta.aissaoui@haninge.se 
 

Kommunerna deltar i utvärdering av insatser för unga  
Försäkringskassan har skickat en intresseförfrågan till Södertörnskommunerna om att tillsammans 
med Arbetsförmedlingen delta i ett projekt för effektutvärdering av rehabiliteringsinsatser för unga med 
aktivitetsersättning. Tre olika arbetsmetoder som bygger på Supported Employment, SE, ska jämföras, av 
vilka Case management är aktuellt för kommunernas del. Förfrågan sker inom ramen för ett 
regeringsuppdrag till Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan som förbundets tidigare medarbetare Anna 
Lexelius är projektledare för. Samtliga tre medlemskommuner har tackat ja.  
 
De kommuner som deltar anställer en eller flera Case managers som arbetar med 15-20 personer i 
målgruppen. En Case manager fungerar som en samordnande länk för myndighetskontakter för personerna 
ifråga och ska också mobilisera det stöd som olika aktörer kan erbjuda.  
 
– Vi är mycket positiva till projektet, som innebär nya möjligheter för många deltagare från kommuner-
nas dagliga verksamheter, säger förbundschef Ritva Widgren.  
 

Projektet En väg in i Tyresö har kommit igång 
Förbundet deltar i En väg in – ett nytt utvecklingsprojekt med Tyresö kommun som initiativtagare och 
projektägare. En väg in bygger på ett arbetslag med personal från Tyresö kommuns socialtjänst samt 
Arbetscentrum, Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen. Förbundet finansierar handläggarna från de två 
sistnämnda myndigheterna, som en del av projektet Resursrådet Tyresö.  
 
– Syftet med förbundets deltagande är att bidra till att det skapas en permanent plattform för myndig-
hetssamverkan i Tyresö, inte minst för att kunna implementera Resursrådet Tyresö och Tyresös del av 
Resursmodellen Södertörn, säger förbundschef Ritva Widgren. Arbetsmetoden är generell och därför 
hoppas vi också att den kan spridas till förbundets övriga medlemskommuner.   
Kontaktperson: Ewa Eriksson, ewa.eriksson@tyreso.se 
 

Förberedelser inför nya projektansökningar  
Förbundet bedriver inför 2015 ett omfattande arbete med att förbereda nya projekt med delfinansiering 
från Europeiska socialfonden, ESF. Dels genomförs just nu tre förstudier, dels bevakar förbundet vilka 
övriga förstudier och projekt som pågår/planeras för att om möjligt kunna bilda partnerskap. Under hösten 
kommer förbundet att prioritera och förankra projektplaner, och senare ansökningar, hos medlemmarna 
och olika samarbetspartners.   
 

Nya foldrar om Resursrådet  
Resursrådet har tagit fram två nya foldrar, en med information till målgruppen och en till handläggarna.  
De kan beställas från Pernilla Unell, pernilla.unell@haninge.se men kan också laddas ned från vår hemsida.  

                                                                                                   Glad sommar!!    
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